

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Palmácia/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PERP - 08/2022
Data de Realização: 02/05/2022 às 09:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Francisca Sylvania de Sousa Alves Silva



CARSAU COMSERV EIRELI 23.156.411/0001-76

Total do Fornecedor 2.309.076,60

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175/80 - R15	Unidade	100,00	522,557491	52.255,749108	2.097.950,00
2	PNEU 175/80 - R14	Unidade	100,00	505,429793	50.542,979345	2.097.950,00
3	PNEU 2.75 - R18	Unidade	10,00	319,765551	3.197,655511	2.097.950,00
4	PNEU 90/90 - R18	Unidade	10,00	307,116746	3.071,167463	2.097.950,00
5	PNEU 110/90 - R17	Unidade	40,00	351,229132	14.049,165264	2.097.950,00
6	PNEU 90/90 - R19	Unidade	30,00	315,338041	9.460,141236	2.097.950,00
7	PNEU 205/75 - R15 C	Unidade	20,00	991,385395	19.827,707894	2.097.950,00
8	PNEU 275/80 - R22,5	Unidade	300,00	2.955,101620	886.530,486122	2.097.950,00
9	PNEU 215/75 - R17,5	Unidade	150,00	1.592,875880	238.931,382049	2.097.950,00
10	PNEU 1000/20	Unidade	100,00	2.726,155686	272.615,568608	2.097.950,00
11	PNEU 17,5 - R25	Unidade	20,00	6.783,621618	135.672,432360	2.097.950,00
12	PNEU 12.5/80 - R18	Unidade	20,00	3.343,300887	66.866,017747	2.097.950,00
13	PNEU 18.4.34	Unidade	10,00	7.357,305287	73.573,052865	2.097.950,00
14	PNEU 19.5.24	Unidade	10,00	4.625,805759	46.258,057588	2.097.950,00
15	PNEU 12 - 16,5	Unidade	10,00	3.322,045415	33.220,454146	2.097.950,00
16	PNEU 1400.24	Unidade	24,00	5.806,863277	139.364,718651	2.097.950,00
17	PNEU 195/55 - R16	Unidade	30,00	504,993037	15.149,791115	2.097.950,00
18	PNEU 215/65 - R16	Unidade	30,00	717,933138	21.537,994141	2.097.950,00
19	PNEU 205/70 R15	Unidade	30,00	527,515960	15.825,478786	2.097.950,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 1000/20	Unidade	50,00	435,028133	21.751,406640	167.950,00
2	ARO 22,5	Unidade	80,00	1.741,836658	139.346,932657	167.950,00
3	PROTETOR ARO 20	Unidade	50,00	137,033214	6.851,660702	167.950,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECAPAGEM PNEU 17,5 - R25	Serviço	10,00	2.406,830000	24.068,300000	43.176,60
2	RECAPAGEM PNEU 1400.24	Serviço	10,00	1.910,830000	19.108,300000	43.176,60